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 گروه های عراقی ضمن تاکید بر لزوم 
خروج کامل ایالات متحده از کشورشان 

سیاست بازی ضدانقلاب علیه ورزش
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غلامحسین محسنی اژه ای اعلام کرد:
 لزوم تسریع در 

 رسیدگی به پرونده های 
فساد اقتصادی و کثیرالشاکی
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یک کشتی متعلق به رژیم صهیونیستی در آبهای 
دریای عمان هــدف قرار گرفت.تاکنــون از این 
دست اتفاقات چند بار افتاده اما هیچگاه مشخص 
نشــده اســت که عامل آن چه گروه، ســازمان و 

کشوری بوده است.
یکی از ترفندهایی که همواره از ســوی دشمنان 
علیه ایــران به کا رگرفته شــده، ترفند خود زنی 
اســت،  خودزنی می کنند تا آن را به ایران نسبت 
دهند و به بهانه آن اقدامی علیه جمهوری اسلامی 

انجام دهند.
شــرایط منطقه به گونه ای است که هر آن ممکن 
است کشــتی های غیر نظامی هدف قرار بگیرند 
و دلیل آن هم حضور نظامی کشــورهای خارجی 
در منطقه، حمایت آنها از گروه های تروریستی و 
مشارکت در جنگ علیه مردم عراق، مردم یمن و 

افغانستان است.
پس از هدف قرار گرفتن کشــتی اســرائیلی در 
دریای عمان، در یک برنامه ریزی پیگیری شــده، 
کشورهایی چون آمریکا و انگلیس و حتی رومانی 
در همراهی با رژیم صهیونیستی ایران را  به نقش 

داشتن در این ماجرا متهم کردند.
وزیر خارجه آمریکا تونــی بلینکن و وزیر خارجه 
انگلیــس دومینیک راب ایران را متهم به دســت 

داشتن در این انفجار کرده اند.
وزیــر خارجه آمریکا مدعی شــد که کشــورش 
اطمینــان دارد حملــه اخیر بــه نفتکش تحت 
مدیریت رژیم صهیونیســتی در نزدیکی سواحل 

عمان، کار ایران بوده است.
وزیر خارجه آمریکا آنچنان با قاطعیت ایران را در 
این حمله دخیل می داند که تصور می شــود او 
در زمان حمله در صحنه حضور داشــته و شاهد 

اتفاق بوده است!
وزیــر خارجه آمریکا و وزیــر خارجه انگلیس در 
حالی ایــران را متهم می کنند کــه برای اثبات 
ادعای خود هیچ ســند و مدرکی ارائه نداده اند و 
نمی توانند ارائه بدهند چرا که ایران در این ماجرا 

هیچ نقشی نداشته است.
بلینکن حتی نســبت به پاســخ مناسب به ایران 
در این ماجرا متعهد شــده است، که این سیاست 
نشان دهنده آن اســت که ایالات متحده در پی 
ماجراجویــی و جنگ افروزی آن هــم در زمانی 
 است که ایران در حال گذار از یک دولت به دولت 

دیگر است.
تهدیدات ایالات متحده علیه جمهوری اســلامی 
ایــران در دولت آینده افزایــش خواهد یافت اما 
به نظر نمی رســد که جرأت آن را داشــته باشد 

تهدیدات را عملیاتی کند.
آمریکا در جریان توافق هسته ای سعی داشت تا 
برجام را ابزاری برای فشار به ایران برای پذیرفتن 

شروط خود به کار گیرد.
ایالات متحده در پی تحمیل خواســته های خود 
برای برچیدن توانمندی هســته ای و نفوذ ایران 

در منطقه است.
رژیم صهیونیستی حتی تهدید کرده که مسئله را 
به شورای امنیت سازمان ملل خواهد کشاند، این 
در حالی اســت که این رژیم در چندین عملیات 
علیــه ایران نقش داشــته از جمله ترور شــهید 
فخری زاده اما د راین زمینه در مجامع بین المللی 

پاسخگو نبوده است.
رژیم صهیونیســتی آمریــکا و انگلیس تصور می 
کنند که ایران ضعیف شده که اینگونه جمهوری 
اســلامی را تهدید مــی کنند اما آیــا به عواقب 

تهدیدات خود اندیشیده اند؟
نفتالی بنت نخســت وزیر رژیم صهیونیستی نیز 
هشــدار داده، به ایران خواهیــم فهماند که چه 

اشتباه بزرگی را مرتکب شده است!
اگر تهدیدات اسرائیل علیه ایران بخواهد عملیاتی 
شــود و دســت از پا خطا کند، پاســخ ایران نیز 
 به آنهــا خواهد فهمانــد که چه اشــتباه بزرگی 

مرتکب شده اند.
جمهوری اســلامی ایران با قــدرت و توانمندی 
نظامی خود که توانمندی موشــکی مؤلفه اصلی 
بازدارندگی مقابل دشــمنان اســت قابلیت پاسخ 

سریع و قاطع به تهدیدات دشمنان را دارد.
تصور ضعف جمهوری اســلامی ایــران به خاطر 
شرایط اقتصادی یک اشتباه محاسباتی برای رژیم 
صهیونیستی و آمریک است. در صورت کوچکترین 
تعرضی از ســوی آنها به جمهوری اســلامی ایران 
وحدت و انســجام در میان مردم ایــران افزایش 
خواهد یافت که در این صورت هیچ دشمنی یارای 
مقاومت مقابل نیروهای مســلح مردمی جمهوری 
اســلامی  ایران را نخواهد داشــت.ایران درانتظار 

دست از پا خطا کردن اسرائیل است.

ایران منتظر دست از پا خطاکردن 
اسرائیل است

حسن روحانی:
 فکر نمی کردیم 
 آمریکایی ها به این راحتی 
برجام را زیر پا بگذارند
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محمد صفری

با دستور رهبر انقلاب به رئیس جمهور  بررسی می شود؛

احتمال تعطیلی دو هفته ای قوت گرفت
در پی نامه و پیشــنهاد وزیر بهداشــت به رهبر انقلاب در باره تعطیلی دو هفته ای برای 
کاهش چرخش ویروس کرونا، رهبر معظم انقلاب اســلامی از رئیس جمهور خواستند این 

موضوع در ستاد ملی کرونا بررسی شود و هر اقدامی که لازم است انجام گیرد.
در پی نامه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به رهبر معظم انقلاب اسلامی در باره 
موج سهمگین و پنجم کرونا و پیشنهاد تعطیلی دو هفته ای برای کاهش چرخش ویروس 
و بار بیمارســتانها، رهبر معظم انقلاب اســلامی از رئیس جمهور خواستند این موضوع در 
ســتاد ملی کرونا بررسی شــود و هر اقدامی که لازم اســت انجام گیرد. در مرقومه رهبر 
انقلاب اســلامی خطاب به آقای روحانی رئیس جمهور آمده اســت: »پیرو هشــدار وزیر 
محترم بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی و پیشــنهاد تعطیلی بخاطر بیماری همه گیر، 
مقتضی اســت این موضوع در ســتاد ملّی کرونا مطرح و بررســی شــود و هر اقدامی که 
لازم اســت انجام گیرد«. رونوشت این نامه به رئیس جمهور منتخب سید ابراهیم رئیسی 
نیز ارســال شده است. نمکی در نامه روز گذشــته خود به رهبر انقلاب پس از برشمردن 
علل و زمینه های گســترش بیماری و فشار سنگین بر کادر درمان، به صحنه آوردن کلیه 
امکانات کشور برای مقابله جدی با این پدیده را ضروری دانست و نوشت: »شاید دو هفته 
تعطیلی جدی و ایســتادگی و بکارگیری نیروهای نظامی و انتظامی و برخورد با شکستن 
 پروتکل ها بتواند تا حد قابل توجهی از چرخش ویروس و بار بیمارستان ها و فشار نفس گیر 

بر همکاران ما بکاهد«.

فوت ۴۱۱ کرونایی در ۲۴ ساعت 
مرکــز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی آمار 

جانباختگان کرونا را ۴۱۱ نفر اعلام کرد.
بر اســاس این گزارش، از یکشنبه تا روز ۱۱ مرداد ماه ۱۴00 و بر اساس معیارهای قطعی 
تشــخیصی، 37 هزار و ۱89 بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شد که ۴3۱7 
نفر از آنها بســتری شدند و مجموع بیماران کووید۱9 در کشور به سه میلیون و 9۴0 هزار 
و 708 نفر رســید. متأسفانه در طول این مدت، ۴۱۱ بیمار کووید۱9 جان خود را از دست 
دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به 9۱ هزار و ۴07 نفر رسید. خوشبختانه تاکنون 
ســه میلیون ۴0۴ هــزار و 533 نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتان ها ترخیص 
شــده اند. 5607 نفر از بیماران مبتلا به کرونا در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها 
تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون 26 میلیون و 39 هزار و ۴50 آزمایش تشخیص کرونا در 
کشــور انجام شده اســت.  در حال حاضر 285 شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۱0 شهر در 
وضعیت نارنجی، 53 شهر در وضعیت زرد قرار دارند. تاکنون ۱0 میلیون و 285 هزار و ۴9۴ 
نفر دوز اول واکسن کرونا و دو میلیون و 795 هزار و 680 نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده اند 
و مجموع واکســن های تزریق شده در کشــور به ۱3 میلیون و 8۱ هزار و ۱7۴ دوز رسید. 

افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.

کاردار انگلیس به وزارت خارجه احضار شد
کاردار انگلیس به دلیل وارد کردن اتهامات بی پایه وزیر خارجه این کشــور به ایران درباره 
بروز حادثه برای نفتکش صهیونیستی در دریای عمان، به وزارت امور خارجه احضار شد.

کاردار بریتانیا در تهران در نبود سفیر این کشور در اعتراض به اتهامات وزیر خارجه کشور 
متبوعش علیه ایران از سوی رئیس اداره سوم غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار شد.
در این ملاقات، رئیس اداره سوم غرب اروپا ضمن ابراز تأسف از اتهام بی پایه و اساس وزیر 
خارجه بریتانیا تأکید کرد، این اظهارات شــتابزده، متناقض و بدون سند و مدرک مردود 
بوده و قویاً محکوم اســت. رئیس اداره ســوم غرب اروپــای وزارت امور خارجه افزود: این 
نخستین اتهام شتابزده و بدون دلیل و مدرک بریتانیا علیه جمهوری اسلامی ایران نیست، 
بلکه این کشــور در گذشته نیز در مواردی ایران را متهم به اقداماتی کرده که هرگز ثابت 
نشــده و تاکنون سندی و مدرکی در تأیید آنها ارائه نگردیده است. کاردار قول داد مراتب 

را در اسرع وقت به لندن منعکس کند.

 هشدار ایران به واشنگتن و لندن
 بهانه جویی ممنوع
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صفحه 2

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس خبر داد

 حضور ۱۱۵ مقام رسمی
  از ۷۳ کشور 

 در مراسم تحلیف 
رئیس جمهور منتخب

با دستور رهبر انقلاب به رئیس جمهور بررسی می شود؛

احتمال تعطیلی دوهفته ای 
قوت گرفت


